
 

AI DOCENTI DI SC. PRIMARIA – INFANZIA 

  - S.S. 1° GIOVANNI XXIII 

A L  PERSONALE ATA 

LORO SEDI 

 

OGGETTO: Graduatorie interne di istituto definitive per la individuazione di personale 

 docente e ATA eventualmente soprannumerario A.S 2019/20. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNL concernente la mobilità del personale Docente, Educativo e ATA 

sottoscritto in data 09/03/2019; 

 

VISTA  l’O.M. n. 202 e 203 del 08/03/2019 sulla Mobilità del personale Docente, 

Educativo e ATA a.s. 2019/20; 

 

ESAMINATI  i  reclami pervenuti a  questa Istituzione Scolastica; 

 

DECRETA  

 

che in data odierna  sono state affisse all’albo dell’ istituto le graduatorie interne 

definitive del personale docente e ATA, rispettando la normativa vigente in materia di 

Privacy. 

Avverso le presenti graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 gg. oppure al 

Presidente della repubblica entro 120 gg. dalla data di pubblicazione all’albo 

 

 

                                                                                                     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

( Prof.ssa Annalisa BELLINO) 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

  e per gli effetti dell’art.3, c.2 del D.lgs n. 39/93) 

 

 
Il responsabile del procedimento ( L 241/90) 
 

     A.A. Angela Montenegro                                                  

  

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 CD DE AMICIS - SMS GIOVANNI XXIII - C.F. 91121590722 C.M. BAIC89400E - istsc_baic89400e - IC DEAMICIS - GIOVANNI XXIII

Prot. 0002865/U del 16/05/2019 13:10:36


